
Městská část Praha 7
Úřad městské části 
stavební úřad 
U Průhonu 1338/38 
170 00 Praha 7

PRAHA/DATUM 
7. 09. 2022

NAŠE ZNAČKA
SZ: MČ P7 301813/2022/SU/Vav 
Č.J.: MČ P7 317166/2022/SU/Vav 
Ob.31

SOUHLAS
S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU

Stavební úřad Úřadu městské části Prahy 7 jako speciální stavební úřad příslušný dle ustanovení 
§ 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, ustanovení § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 55/2000 
Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, posoudil ohlášení stavebního záměru 
podle § 105 a § 106 odst. 1 stavebního zákona, které dne 24.08.2022 podal stavebník - Městská 
část Praha 7, IČ: 00063754, sídlem U Průhor
plné moci
140 00 Praha 4 (uaie jen siaveonit
a na základě tohoto posouzení podle § 106 stavebního zákona

vydává souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru: 
Vzorový projekt výsadby stromů; uliční průlehy
Praha 7 - Holešovice, Ortenovo náměstí - ul. U Pergamenky, (dále jen "stavební záměr") 
na pozemku pare. č. 2290/2 v katastrálním území Holešovice.

Popis druhu a účelu stavebního záměru:
doplnění uliční zeleně o 3 ks stromů v severním a zlepšení stanovištních podmínek 4 ks 
stávajících rabátek v chodníku jižním, v obou případech za použití principů HDV 
nová výsadba bude provedena do tzv. stromové mísy s funkcí podzemní rýhy a nátok vody 
bude zajištěn přelivem přes chodníkovou hranu a z vozovky malým propustkem 
v obrubníku. Na jižní straně chodníku se vybraná 4 rabátka na stejném principu /přeliv, 
propustek/ půdorysně protáhnou o zřizovaný osázený průleh
realizací záměru nedojde k žádným přeložkám inženýrských sítí

Upozorňujeme:
Stavba může být užívána pouze na základě kolaudačního souhlasu ve smyslu § 122 
zákona č. 183/2006 Sb., proto je stavebník povinen v souladu s ust. § 119 zákona č. 183/2006 
Sb., podat stavebnímu úřadu po dokončení stavby žádost o vydání kolaudačního souhlasu se 
všemi náležitostmi dle vyhlášky č. 503/2006 Sb.

Poučení:

Souhlas se doručuje stavebníkovi spolu s ověřenou dokumentací nebo projektovou dokumentací a štítkem 
obsahujícím identifikační údaje o ohlášeném stavebním záměru.



Č,j. MČ P7 317166/2022/SU/Vav str. 2

Současně se souhlas doručí osobám uvedeným v § 105 odst. 1 písm. f) stavebního zákona a vlastníkovi 
stavby, pokud není stavebníkem. Místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, se 
souhlas doručí spolu s ověřenou dokumentací nebo projektovou dokumentací.

Souhlas nabývá právních účinků dnem doručení stavebníkovi. Platí po dobu 2 let ode dne vydání. 
Nepozbývá však platnosti, pokud v této době bylo s ohlášeným stavebním záměrem započato. Platnost 
souhlasu nelze prodloužit.

vedoucí stavebního úřadu

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, žadatel je v souladu 
s ustanovením § 8 citovaného zákona od poplatku osvobozen.

Příloha pro stavebníka (popř. zmocněnce) 
ověřená dokumentace stavby

Obdrží:
účastníci (dodejky)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA. Odbor evidence majetku MHMP; 1DDS: 48ia97h

dotčené správní úřady
Městská část Praha 7, Odbor dopravy ÚMČ Prahy 7
Městská část Praha 7, Odbor životního prostředí ÚMČ Prahy 7

ostatní
Technická správa komunikací lil. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7; 1DDS: mivq4t3 
PREdistribuce, a.s., Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5; IDDS: vgsfsr3 
Quantcom, a.s., Křižíkova 237/36a, Praha 8-Karlín; IDDS: p4vdqdt
PPdi, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., U plynárny 500/44, 140 00 Praha 4; IDDS: w9qfskt
Pražská teplárenská a.s., Partyzánská 1/7, 170 00 Praha 7; IDDS: jngcgsq
Pražské vodovody a kanalizace, a.s., Ke Kablu 971/1, Praha 10-Hostivař; IDDS: ec9fspf
Pražská vodohospodářská společnost a.s., Evropská 866/67, 160 00 Praha 6; IDDS: a75fsn2
Vodafone Czech Republic, a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5-Stodůlky; IDDS: 29acihr
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4-Chodov; IDDS: ygwch5i
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9; IDDS: fhidrkó
Technologie Hlavního města Prahy, a.s.. Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7; IDDS: u5hgkji
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6. 130 00 Praha 3; IDDS: qa7425t

Na vědomí:
Spisy
Archiv + PD


